91
U
N
IT
À
 D
I F
IL

FILTER
SOLUTIONS
Codice di ordinazione
Dimensione
turbina
Combinazione di filtriUFR: Unità di filtrazione con isolamento
acustico, ventilatori con girante con
pale rovesce e diversi stadi di filtrazione
a seconda del modello
UFR — 2056 — 6T — F7+F9
T = Trifase  Numero di poli del
motore
4=1400 giri/min
50 Hz
6=900 giri/min 50 Hz
*Dimensioni pre-filtri: Intero: 585x585x48. Medio: 290x585x48  *Dimensioni filtri: Intero: 593x593x292. Medio: 288x593x292
92
U
N
ITÀ
 D
I FILTRA
ZIO
N
E E
D
ISIN
FEZIO
N
E
Informazioni sulla direttiva 2009/125/CE scaricabili dal sito web di SODECA o da QuickFan Selector
Erp. (Energy Related Products)
Dimensioni in mm
 A B C D E Ø d X Z
UFR-1240-4T 800 800 950 700 640 M6 800 1906
UFR-1850-4T 800 800 950 700 640 M6 800 1906
UFR-2056-4T 925 925 1000 823 763 M6 925 2081
UFR-2056-6T 925 925 1000 823 763 M6 925 2081
UFR-2263-4T 1000 1000 1000 960 838 M6 1000 2156
UFR-2263-6T 925 925 1000 960 763 M6 925 2081
UFR-2071-4T 1060 1060 1000 960 900 M6 1060 2216
UFR-2071-6T 1000 1000 1000 960 838 M6 1000 2156
UFR-2071-6T-5,5 1060 1060 1000 960 900 M6 1060 2216
UFR-2880-6T 1060 1060 1000 960 900 M6 1060 2216
UFR-1240-4T UFR-1850-4T
0 1000 2000 3000
0
10
20
30
40
0,0 0,2 0,4 0,6 0,8 1,0
0
100
200
300
400
0 500 1000 1500 2000
0,0
0,4
0,8
1,2
1,6
0
100
200
300
400
500
Q (cfm)
Q (m /h)3
Q (m /s)3
Pe